Pretas Aus ces

de Pouso Alegre e ultu

Ofício Nº 00320/2021/SMEC/em
Pouso Alegre, 17 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Referência: desconsiderar Ofício Nº 00256/2021/SMEC/em

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presença de Vossa Excelência, solicitar
que seja desconsiderado o Ofício Nº 00256/2021/SMEC/em, no qual pedimos a cessão do

Plenário desta Casa de Leis para que fosse ministrado um Curso de Liderança aos

servidores da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre — Secretaria Municipal de Educação

e Cultura, as terças e quintas-feiras, das 14h às 16h45” nas datas a seguir:

e Semana! -21 e 23 de setembro de 2021

e Semana2 - 28 e 30 de setembro de 2021

e Semana 3 —- 05 e 07 de outubro de 2021

e Semana4- 26 e 28 de outubro de 2021

e Semana5-—-09€ 11 de novembro de 2021

Esclarecemos que, por questões administrativas, as datas nas quais o referido
curso iria ser ministrado foram modificadas.

Contando com o entendimento do Excelentíssimo Presidente, agradecemos e

reiteramos nossos protestos de elevadaconsideraçãoe respeito.

Atenciosamente,

LEILA DE FATIMA Assinadode forma digital por
LEILA DE FATIMAFONSECADA

FONSECADA COSTA:59143363687

COSTA:59143363687 Dados:2021.09.2209:14:32-03'00'

Leila de Fátima Fonseca da Costa

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Rua Tupinambás, S/N — Santo Antônio, Pouso Alegre — MG, 37552-122
Tel.: 35 3449-410035 3449-4101